不锈钢水箱水泵购买及安装合同

甲方：陕西华油建筑工程有限公司
乙方：西安金政实业有限公司
监证方：陕西彬长煤田水务有限责任公司
依照《中华人民共和国合同法》以及其它相关法律，行政法规。甲、乙双方遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，在互惠互利的基础上友好协商，订立本合同以供双方共同遵守。
第一条  标的物概况
水箱水泵规格及要求：见附件1
第二条  工程工期及交货地点
工程工期：25天（日历天）
交货地点：咸阳市长武县亭口镇宇家山村甲方指定地点

甲方应保证按时提供足量水、电。协调施工中各方关系，保证施工条件的可实施。如果施工中遇到停水、停电、恶劣天气及不可抗力，工期相应顺延。

第三条  质量标准

乙方承诺按双方约定图纸、图样施工。依据双方约定要求规范施工，优良制作。同时标的物的质量必须满足甲方的要求，符合附件1的规定。
第四条  标的物所有权及风险责任
标的物所有权及风险责任自货到安装完毕验收合格时起转移至甲方，在此之前发生的任何损失、损坏、丢失等由乙方承担全部责任。

关于水箱的放置基础承重问题，由甲方负责；如因基础发生的任何事故，不在乙方承担的责任范围之内。

第五条  合同总价款及付款方式
1、合同总价款（大写）：贰拾万元整  （￥200000.00）
   本价款含运费及税金。
2、付款方式：

（1）合同签订后3日内，甲方支付合同总价款的50﹪；乙方收到甲方进
场通知，在15日内准备好材料、设备、人员，双方不得拖延。乙方向甲方和监证方同时提材料及供竣工资料。
（2）安装、调试、竣工验收合格后，甲方支付乙方合同总价款的45﹪，剩余5%作为质量保证金，保修期满后无质量问题，甲方应在60日内一次付清（不计息）。
如果保修期内发生问题，甲方有权采取其他措施（保修期两年）。
第六条  异议纠纷处理
本合同履行期间，如发生异议或纠纷，在不影响工程进度的前提下，双方协商解决或请相关部门进行调解，双方无法协商调解达成一致时，可向咸阳仲裁委员会申请仲裁。
第七条  其它事项

1、乙方应严格遵守甲方施工现场管理及规定。
2、甲方为乙方提供安全放置材料设备的库房。
3、乙方在甲方工地，安全自行负责。
4、本合同一式5份，甲方1份，乙方1份，监证方3份。

合同签字盖章后生效。

第八条  售后服务：壹年免费维护，终身服务。
甲方：                            乙方：

法定代表人：                      法定代表人：
或委托代理人：                    或委托代理人：
经办人：                          经办人：
地址：                            地址：

邮编：                            邮编：
电话：                            电话：
传真：                            传真：

开户银行：                        开户银行：
银行账号：                        银行帐号：
签订日期：2011年     月     日
附件1            消防增压供水系统材料技术规范
	材料名称
	消防增压供水系统材料

	生产厂家
	西安金政实业有限公司

	热水供水系统组成材料
	质量技术标准及要求

	水箱板材
	不锈钢材质，其中底板厚度≥3.0mm，     侧1板厚度≥2.5mm，侧2板厚度≥2.0mm，侧3板厚度≥1.5mm，顶板厚度≥1.5mm

	生活给水泵1
	选用中外合资广州凌霄生产不锈钢成套泵体，型号：CV15-3T   Q=18m³/h   H=30m  N=3KW  2台

	生活给水泵2
	选用中外合资广州凌霄生产不锈钢成套泵体，型号：CV5-7T    Q=4m³/h    H=33m  N=1.1KW  2台

	传感器
	选用上海仪川电子有限责任公司产品

	阀门管件
	不锈钢材质

	低压电器
	选用西门子产品

	保温材料
	聚苯乙烯

	微电脑PLC
	选用西门子产品

	控制柜主件
	选用ABB（风机泵类专用）变频器

	材料名称
	不锈钢热水供水系统材料

	生产厂家
	西安金政实业有限公司

	热水供水系统组成材料
	质量技术标准及要求

	水箱板材
	食品级304#不锈钢，其中底板厚度≥3.0mm，侧1板厚度≥2.5mm，侧2板厚度≥2.0mm，侧3板厚度≥1.5mm，顶板厚度≥1.5mm

	生活给水泵
	选用中外合资南方特泵生产不锈钢成套泵体，型号：CVR8-3； Q=7m³/h，  H=27m， N=1.1KW   2台

	控制柜
	选用ABB（风机泵类专用）变频器

	微电脑可编程控制器
	选用西门子产品

	低压电器
	选用西门子产品

	控制柜面板
	彩色显示

	传感器
	选用上海仪川电子有限责任公司产品

	阀门管件
	不锈钢材质

	保温材料
	聚苯乙烯

不锈钢热水供水系统材料技术规范
PAGE
1